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UBISOFT+ abonnementsbetingelser
UBISOFT+ er et abonnementsprogram som leveres til dig af Ubisoft og, hvis relevant, købt af en
autoriseret tredjepart (“Tredjeparts sælger”). Disse vilkår ("UBISOFT+ betingelser") beskriver dine
rettigheder og forpligtelser med hensyn til et UBISOFT+ abonnement ("Abonnement" eller
"UBISOFT+") og ethvert Ubisoft-indhold (inklusiv, uden begrænsning, Ubisoft-spil og downloadbart
indhold), der er tilgængeligt for dig som del af abonnementet (samlet “UBISOFT+ tjenester”). Disse
UBISOFT+ betingelser er inkorporeret som reference i Ubisoft brugerbetingelser, som er
tilgængelige på https://legal.ubi.com/termsofuse(“Brugerbetingelser”) og udgør tilsammen hele
aftalen mellem Ubisoft og dig vedrørende abonnementet og erstatter enhver forudgående
forståelse eller aftale (hvad enten den er mundtlig eller skriftlig) vedrørende sådanne. Alle
aktiverede udtryk, der er anvendt, men ikke defineret her, skal have den betydning, der gives dem i
brugerbetingelserne.

1. Berettigelse

Du skal have en gyldig og aktiv Ubisoft-konto for at få adgang til UBISOFT+. Bemærk, at UBISOFT+,
herunder andre funktioner såsom multiplatformadgang (defineret nedenfor), er ikke er tilgængelig i
alle lande, og at aldersbegrænsninger gælder og varierer fra land til land.

2. UBISOFT+ tjenester

Bemærk venligst, at tjenester og spil på UBISOFT+ og/eller fordele i dit abonnement afhænger af
det valgte abonnement, hvilken platform dit abonnement kan tilgås, og hvor du købte dit
abonnement. Læs venligst beskrivelsen af det tilgængelige indhold hos tredjepartsforhandleren
eller, ved køb direkte fra Ubisoft, denne FAQ, for at få de seneste oplysninger.

Ubisoft-kontoindehavere med et aktivt abonnement kan blive tilbudt følgende
abonnementsfordele:

a) Adgang til et begrænset bibliotek med Ubisoft PC-spil, der er tilgængelige her:
https://store.ubi.com/ubisoftplus/games, som kan omfatte yderligere indhold såsom DLC'er og
udvidelsespakker til ubegrænset online spil under spillenes tilgængelighed på UBISOFT+
("UBISOFT+ spil"). Bemærk, at fysiske add-ons, kreditter i spillet, boost og andre digitale
forbrugsdele er udelukket fra disse udgaver, medmindre andet specifikt er indikeret som det
modsatte. Ubisoft er berettiget til når som helst at fjerne alt premium-indhold fra udgaverne af
UBISOFT+ spil efter eget skøn.

b) som tilgængelig, muligheden for at få adgang til visse Ubisoft + -tjenester på
tredjepartsspilplatforme (“Multi-Platform Access”);

c) inkludering i programmer med tidlig adgang, når det er relevant, hvilket giver abonnenter
mulighed for at få en tidlig adgang til visse Ubisoft-spil før den dato, hvor sådanne spil ellers
generelt er tilgængelige for offentligheden (“Tidlig adgang”);

d) inkludering i beta-programmer, når det er relevant;

e) når det er relevant, rabatter på visse Ubisoft-spil, merchandise og andet indhold (der skal
opdateres fra tid til anden), der tilbydes via Ubisoft Store (“Rabatter”); og

f) et belønnings-program ("UBISOFT+ Rewards") gør det muligt for brugere med et aktivt
abonnement at få adgang til en målrettet liste af belønninger ("Belønninger"). Disse belønninger kan
inkludere indholds-drop i spillet og/eller alle andre fordele, som Ubisoft kan ønske at inkludere som
en del af UBISOFT+ Rewards.

Bemærk venligst, at (i) listen over belønninger kan blive ændret; (ii) yderligere vilkår og betingelser
kan gælde for enhver belønning; (iii) Brugere, der afmelder deres abonnement, vil blive betragtet
som nye brugere, når det gælder UBISOFT+ Rewards, hvis de efterfølgende kommer tilbage til
UBISOFT+.

UBISOFT+ tjenesterne kan ændres når som helst, og begrænsninger og undtagelser gælder. For at
få aktuelle oplysninger om de specifikke UBISOFT+ tjenester, der er tilgængelige som en del af dit
abonnement, besøg jævnligt https://support.ubi.com/Faqs/000043786/. Bemærk, at UBISOFT+
tjenesterne kan variere afhængigt af din alder og område.
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3. AUTOMATISK FORNYELSE AF ABONNEMENTER KØBT HOS
UBISOFT

VÆR OPMÆRKSOM PÅ, AT I HENHOLD TIL GÆLDENDE LOV, OG SÅFREMT DU VÆLGER AT
ABONNERE PÅ UBISOFT+, VIL DIT ABONNEMENT BLIVE FORNYET AUTOMATISK HVER MÅNED TIL
DEN TIL ENHVER TID GÆLDENDE ABONNEMENTSPRIS (PLUS AFGIFTER ELLER INKLUSIV MULIGE
AFGIFTER GÆLDENDE FOR DIN FAKTURERINGSADRESSE) VED HVER FORNYELSESDATO UDEN
NOGEN YDERLIGERE HANDLING FRA DIN SIDE -- MEDMINDRE OG INDTIL DU ANNULLERER DIT
ABONNEMENT.

4. Pris, fakturering og betalingsmetoder for abonnementer købt
hos Ubisoft

Abonnementsgebyret for UBISOFT+ tjenester debiteres på den specifikke faktureringsdato, der er
angivet på din Ubisoft-kontoside. Du skal angive en gyldig betalingsmetode for at registrere et
abonnement, og Ubisoft kan til enhver tid bede dig om at opdatere din betalingsmetode, hvis den
bliver ugyldig. Gentagne fornyelsesbetalinger tages fra den betalingsmetode, du valgte ved
tilmeldingen, medmindre og indtil du ændrer din betalingsmetode og/eller den bliver ugyldig. Du
bemyndiger Ubisoft til at debitere med enhver betalingsmetode, der er tilknyttet din konto, i tilfælde
af at din primære betalingsmetode udløber eller på anden måde afvises. Hvis en betaling ikke er
afviklet, på grund af en udløbet betalingsmetode, utilstrækkelige midler eller af anden grund, kan
Ubisoft suspendere din adgang til UBISOFT+, indtil opkrævning med en gyldig betalingsmetode er
gennemført. Ubisoft vil underrette dig, inden at prisændringer på dit abonnement træder i kraft, på
en måde, der bestemmes af Ubisoft efter eget skøn, underlagt gældende lov. Abonnementet kan
ikke refunderes og kan ikke overdrages, medmindre det kræves i henhold til gældende lov.

5. Gratis prøveperiode

Ubisoft kan fra tid til anden give dig adgang til en gratis prøveperiode for nogle af eller alle
abonnementstjenesterne ("gratis prøveperiode"). Varigheden af, og betingelser/begrænsninger,
der er forbundet med en sådan gratis prøveperiode, vil blive specificeret på abonnementssiden i
Ubisoft Store (https://store.ubi.com/ubisoftplus) eller på Ubisoft Connect. Kontohavere med et
eksisterende eller tidligere abonnement er muligvis ikke kvalificeret til en gratis prøveperiode. Det
kan være nødvendigt at indtaste en betalingsmetode for at deltage i en gratis prøveperiode. Med
forbehold for gældende lovgivning kan dit abonnement efter en gratis prøveperiode automatisk
fornys, medmindre du har annulleret det inden afslutningen af den gratis prøveperiode. Hvis du ikke
har annulleret dit abonnement, opkræver Ubisoft det gældende månedlige abonnementsgebyr
med den betalingsmetode, du valgte, da du tegnede abonnement for den næste
abonnementsperiode/faktureringscyklus. Bemærk: dit abonnement fornys automatisk, indtil du
annullerer det i henhold til betingelserne i artikel 3 ovenfor.

6. Annullering af dit abonnement købt hos Ubisoft

Du kan til enhver tid og af enhver grund annullere dit abonnement ved at besøge “Din konto” og
følge instruktionerne for at annullere dit abonnement. Efter annullering har du stadig fuld adgang til
alle aktuelle UBISOFT+ tjenester indtil udgangen af den abonnementsperiode, hvor du annullerede.
Efter udløb af den aktuelle abonnementsperiode, har du ikke længere adgang til UBISOFT+
tjenesterne, inklusive og uden begrænsning, Tidlig adgang, Rabatter, Multiplatformadgang,
UBISOFT+ spil eller eventuelle køb i spillet foretaget i et UBISOFT+ spil (medmindre du har købt
spillet og har adgang til det på din konto adskilt fra UBISOFT+). Hvis du ikke har købt spillet uden
for UBISOFT+, kan Ubisoft efter eget skøn vælge at gemme din progression og / eller eventuelle
køb i spillet, hvis du senere beslutter at forny dit abonnement. Såfremt Ubisoft vælger at gemme din
progression, se venligst https://support.ubi.com/faqs/000046342for en liste over UBISOFT+ spil,
hvor progression kan gemmes. Uanset ovenstående skal du være opmærksom på, at hvis du
vælger at forny et abonnement på et senere tidspunkt, vil du kun få adgang til de daværende
aktuelle UBISOFT+ tjenester.

7. MULTIPLATFORM-ADGANG

Ubisoft kan som en gratis prøveperiode eller mod et gebyr give dig mulighed for at spille bestemte
UBISOFT + -spil (og, når det er relevant, få adgang til bestemte UBISOFT + -tjenester) på andre
platforme og/eller tjenester via Multiplatform-adgang ("Tredjepartsplatforme"). Hvis du vælger at
få adgang til denne Multiplatform, skal du følge instruktionerne for at linke din Ubisoft-konto med
din konto på tredjepartsplatforme (enten ved at logge på din allerede eksisterende konto eller
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oprette en). Alle vilkår, der gælder for din brug af tredjepartsplatforme (inklusive men ikke
begrænset til tredjepartsplatformens brugsbetingelser og fortrolighedspolitik) gælder også for din
brug af UBISOFT + -tjenesterne på tredjepartsplatforme. Du er ansvarlig for at have læst og
forstået disse vilkår, der kan opdateres fra tid til anden, og hvis du ikke accepterer dem, skal du ikke
linke din Ubisoft-konto med disse tredjepartsplatforme. En tredjepartsplatform kræver muligvis, at
du betaler et ekstra gebyr for at få adgang til tredjepartsplatforme. Cross-play og cross-
progression kan være tilgængelige for visse UBISOFT + -spil og visse tredjepartsplatforme; for
mere information om disse funktioner, se https://support.ubisoft.com/faqs/000059698.

Bemærk venligst, at tjenester og spil på UBISOFT+ og/eller fordele i dit abonnement afhænger af
det valgte abonnement, hvilken platform dit abonnement kan tilgås, og hvor du købte dit
abonnement. Læs venligst beskrivelsen af det tilgængelige indhold hos tredjepartsforhandleren
eller, ved køb direkte fra Ubisoft, denne FAQ, for at få de seneste oplysninger.

8. FORSKELLIGE BETINGELSER, DER ER GÆLDENDE FOR TILBUD,
KØBT HOS TREDJEPARTSÆLGERE

Hvis du har købt dit abonnement (eller fået adgang til en begrænset periode, reduceret pris/gratis
prøveperiode) fra en tredjepartssælger, kan faktureringsbetingelserne, gebyrerne,
betalingsmetoderne, betalingsprocedurerne, annullerings- og refusionsbetingelserne, der gælder
for dig, variere og er som angivet af den pågældende tredjeparts sælger. Du skal kontakte den
pågældende tredjeparts sælger for at justere din betalingsmetode, opsige dit abonnement eller
modtage en refusion i henhold til de gældende politikker.

9. Opdateringer

Ubisoft forbeholder sig retten til at ændre og opdatere de UBISOFT+ tjenester, der er tilgængelige
som en del af abonnementet, når som helst og af enhver grund uden noget ansvar over for dig.
Ubisoft kan især tilføje eller fjerne tjenester og/eller indhold fra UBISOFT+ tjenesterne når som helst
og af enhver grund. Tjek regelmæssigt https://support.ubi.com/Faqs/000043786/for aktuelle
detaljer om abonnementet.

10. Suspension og opsigelse

Ubisoft forbeholder sig ret til at annullere, suspendere, opsige eller på anden måde begrænse din
brug og/eller adgang til abonnementet og hvilken som helst eller alle UBISOFT+ tjenester (uanset
hvor du købte dit abonnement) til hver en tid, hvis vi har mistanke om svigagtig, krænkende eller
ulovlig aktivitet og/eller aktivitet, der på anden måde er i modstrid med brugerbetingelser, disse
UBISOFT+ betingelser, ethvert adfærdskodeks, der finder anvendelse på UBISOFT+ spillene, andre
vilkår mellem dig og Ubisoft og/eller enhver relevant lov eller regulativ. Hvis dit abonnement bliver
annulleret eller på anden måde opsagt af Ubisoft, kan du straks miste adgangen til UBISOFT+
spillene og til eventuelle UBISOFT+ tjenester. Bemærk desuden, at (a) hvis Ubisoft suspenderer eller
opsiger din Ubisoft-konto i henhold til brugerbetingelserne, har du muligvis ikke længere adgang til
UBISOFT+ tjenester og (b) hvis Ubisoft suspenderer eller opsiger din adgang til et specifikt spil, som
du har erhvervet separat fra dit abonnement, herunder i tilfælde af udelukkelse af din Ubisoft-
konto fra et sådant spil, kan du også miste adgangen til sådant UBISOFT+ spil i dit abonnement. På
samme måde, hvis din konto er udelukket fra et UBISOFT+ spil i overensstemmelse med
brugerbetingelserne, disse UBISOFT + -betingelser og/eller enhver relevant adfærdskode, skal du
være opmærksom på, at du muligvis ikke har adgang til et sådant spil, hvis du køber det separat fra
abonnementet, ved hjælp af din konto. Hvis dit abonnement er suspenderet, annulleret eller på
anden måde opsagt helt eller delvist, og du har købt dit abonnement via Ubisoft, har du ikke ret til
nogen pro-rata refusion for den resterende abonnementsperiode (hvis det er tilfældet). Hvis du har
købt dit abonnement fra en tredjeparts sælger, skal du kontakte den tredjeparts sælger for at få
flere oplysninger. Uanset ovenstående forbeholder Ubisoft sig retten til at opsige UBISOFT+ eller
hvilken som helst af UBISOFT+ tjenesterne til enhver tid og af enhver grund med mindst tredive (30)
dages varsel overfor dig.

11. Personlig brug

Med mindre at andet udtrykkeligt er anført af Ubisoft, er UBISOFT+ leveret til dig i din egen
personlige kapacitet. Du må ikke kombinere, overføre eller udveksle UBISOFT+ og/eller UBISOFT+
tjenesterne med eller til andre brugere eller konti af nogen som helst årsag. Manglende
overholdelse af denne bestemmelse kan resultere i suspension eller opsigelse af dit abonnement
og/eller konto.
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12. Begrænset licens

Uanset enhver bestemmelse om det modsatte, der er indeholdt heri eller i brugsbetingelserne, og
uanset anvendt terminologi, repræsenterer UBISOFT+ tjenesterne begrænsede licensrettigheder,
har ingen monetær eller "virkelig verden" værdi og kan ikke overdrages eller indløses af dig for
noget beløb i penge eller pengeværdi fra Ubisoft, på noget som helst tidspunkt.

13. Revision og opsigelse af disse UBISOFT + betingelser

Ubisoft kan revidere disse UBISOFT + -betingelser når som helst og af enhver grund efter eget skøn,
med ændringer der træder i kraft som angivet. Hvis du har spørgsmål til ændringer, bedes du
kontakte kundesupport på https://support.ubi.com. Hvis du ikke ønsker at deltage i UBISOFT+, når
ændringerne træder i kraft, kan du naturligvis annullere dit abonnement ved at gå til "Din konto" og
klikke på "Annuller mit abonnement"; alle sådanne annulleringer er gældende ved udgangen af den
abonnementsperiode, hvori du annullerede.

14. Vedvarende internetforbindelse og andre systemkrav

For at bekræfte et aktivt abonnement, kræver UBISOFT+ en vedvarende internetforbindelse for
såvel online som offline spil. Derudover kan visse UBISOFT+ tjenester, herunder adgang til visse
UBISOFT+ -tjenester på tredjepartsplatforme, kræve kontolink, yderligere gebyrer, yderligere
indholdsbeskyttelsesteknologi samt installation af anti-snyde-software. Indhold og systemkrav kan
ændres til enhver tid. Kontroller venligst alle krav til UBISOFT+ tjenesterne, inden du tegner
abonnementet.

15. Personoplysninger

Ubisoft behandler dine personoplysninger i overensstemmelse med alle gældende regler
vedrørende personoplysninger og især den generelle databeskyttelsesforordning (EU) 2016/679
(GDPR), California Consumer Privacy Act (CCPA) for at fortsætte med dit abonnement og give dig
UBISOFT + tjenester. For at lære mere om behandlingen af dine personoplysninger og udøve dine
rettigheder henvises til Ubisoft Privatlivspolitik.

16. Diverse

Hvis Ubisoft af den ene eller anden grund undlader at agere med hensyn til din overtrædelse af
nærværende UBISOFT+ betingelser, anses Ubisoft ikke for at have afstået fra sin ret til at agere
med hensyn til fremtidige eller lignende overtrædelser. Hvis en domstol finder, at nogle af disse
UBISOFT+ betingelser ikke kan håndhæves eller er ugyldige, vil en sådan betingelse blive
håndhævet i videst muligt omfang, det er tilladt i henhold til gældende lov, og de andre vilkår
forbliver gyldige og eksigible. Intet i disse UBISOFT+ betingelser anses for at udelukke eller
begrænse nogen af dine lovbestemte rettigheder som forbruger.

17. Flytbarhed af indhold og UBISOFT+ tjenester

Hvis du abonnerer på UBISOFT+ fra en EU-medlemsstat, giver Ubisoft dig adgang til
abonnementet, når du midlertidigt befinder dig i en anden medlemsstat end dit
bopælsmedlemsstat. I et sådan tilfælde, vil du beholde adgangen til dine UBISOFT+ tjenester, som
om du befandt dig i din bopælsmedlemsstat. Ubisoft yder dog ingen som helst garanti og er ikke
ansvarlig over for dig, hvis kvaliteten af UBISOFT+ tjenesterne, der er adgang til fra en anden
medlemsstat end din bopælsmedlemsstat, afviger fra kvaliteten af sådanne UBISOFT+ tjenester,
der er adgang til fra din bopælsmedlemsstat.

18. Verifikation af bopælsmedlemsstaten

Hvis du abonnerer på UBISOFT+ fra en EU-medlemsstat, har Ubisoft ret til, på tidspunktet for
tegning af abonnementet og ved hver fornyelse af dette, at verificere din bopælsmedlemsstat med
rimelige, forholdsmæssige og effektive midler.
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